
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 985829  - PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO

PREGÃO 90046/2024

Às 12:18 horas do dia 14 de novembro do ano de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
LEONAN LOPES MELHORANCE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 1065, Pregão nº 90046/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SRP - Registro de Preço

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Ref. escolha da proposta mais vantajosa para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação
de serviços de manutenção de veículos automotores movidos à gasolina conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

Entrega de propostas: De 04/10/2024 às 15:00 até 22/10/2024 às 12:00

Abertura da sessão pública: Dia 24/10/2024 às 13:00 (horário de Brasília)

UF da UASG: RJ

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 24/10/2024 às 13:00:01
A sessão pública está aberta. Até 10 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 13:00 e 17:30. Mantenham-se conectados.

Sistema 24/10/2024 às 13:16:54
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Sistema 24/10/2024 às 17:56:33
Boa tarde. Devido ao fim do expediente, informamos que retornaremos amanhã, 25/10/24, às
14h30min.

Sistema 25/10/2024 às 18:21:03
Boa tarde, informo que o pregão ficará suspenso até o 06/11/2024, quarta-feira, às 14h, tendo em
vista que a Pregoeira necessitará se ausentar por alguns dias. No dia e horário marcados, será dada
continuidade ao certame e as comunicações serão enviadas via chat. Bom final de semana a todos.

Sistema 06/11/2024 às 17:48:38 Boa tarde, informamos que retornaremos, amanhã, dia 07/11/2024, às 15h.

Sistema 07/11/2024 às 15:26:51 Boa tarde a todos.

Sistema 07/11/2024 às 15:28:16 Informo que retornaremos as atividades do pregão em tela.

Sistema 07/11/2024 às 17:30:40

Informamos que após solicitação do Secretário de Administração, foram disponibilizados
documentos e informações de habilitação da empresa para averiguação de localização da sede da
mesma, visando constatação de estrutura, maquinário, peças, pessoal, sistemas, comunicação,
gestão, com objetivo de identificar possível cumprimento ou não da execução do presente pregão.

Sistema 07/11/2024 às 17:32:28

Diante do vultoso percentual de desconto, na ordem de 75%, tendo em vista que a empresa não foi
identificada como oficina por essa Municipalidade, foram colhidos os dados necessários para, em
seguida, empreender diligência oficial na sede da empresa LEONARDO PETINATE GRACIANO,
portadora do CNPJ nº 17.458.557/0001-73.

Sistema 07/11/2024 às 17:32:38

Diante do constatado na diligência, a equipe de servidores, inclusive contando com fiscais de
contratos, verificou que: não havia nenhum veículo para empreender manutenção, que fosse de
mecânica a gasolina, funcionários não possuem carteira assinada, inclusive com um deles
laborando em local diverso da oficina.

Sistema 07/11/2024 às 17:32:45 A oficina não dispõe em sua totalidade piso, sendo a maior parte chão de terra. Não possui

1 de 914/11/2024 12:18



UASG 985829 PREGÃO 90046/2024

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 07/11/2024 às 17:32:45
telefone no local, não há sinal de celular, nem computadores. Não há escritório, nem sala para
recepção.

Sistema 07/11/2024 às 17:33:17
Não há estoque de peças, não há ferramentas eletrônicas computadorizadas, não possui elevadores
automotivos. Sequer há uma galeria no piso para uma eventual troca de óleo de veículos. Não foi
constatada a existência de local para descarte de óleos e insumos.

Sistema 07/11/2024 às 17:33:23

Segundo relato dos servidores municipais, bem como pelas fotos retiradas, reproduzindo suas
próprias palavras, “o local mais parece um cemitério de carros abandonados do que uma oficina”.
Isso posto, ficou evidenciado que o local não dispõe de estrutura suficiente para atender
minimamente o Município de Cordeiro.

Sistema 07/11/2024 às 17:33:30

Diante da ordem o Exmo. Sr. Prefeito, considerando recentes inconsistências, descumprimentos e
irregularidades cometidas por outra empresa prestadora de serviço de manutenção de veículo, o que
ocasionou danos ao Município e inquérito civil no MPERJ, bem como todos os apontamentos da
diligência empreendida, foi inabilitada a empresa LEONARDO PETINATE GRACIANO.

Sistema 07/11/2024 às 17:50:13
Atenção a todos os licitantes, informo que retomaremos o certame amanhã, dia 08/11/2024, às
13h.

Sistema 08/11/2024 às 13:09:20 Boa tarde a todos.

Sistema 08/11/2024 às 14:40:50

Informo que, será seguido o cronograma do pregão que é solicitar os documentos de habilitação
após o envio e aceite da proposta, portanto, será disponibilizado o prazo de 2h para o envio dos
documentos de habilitação. Desta forma, fica a critério da empresa participante anexar novamente
os documentos de habilitação ou não.

Sistema 08/11/2024 às 17:01:25

Prezados licitantes gostaria de saber se vossas empresas tem interesse em participar do cadastro
reserva do pregão 046/2024. Em caso afirmativo informar para qual item deseja integrar o cadastro
reserva e se igualará o valor da atual vencedora do item ou irá manter o valor ofertado na fase de
lances. O prazo para o envio da resposta será até terça-feira, dia 12/11/2024, às 12h.

Sistema 12/11/2024 às 12:07:40 Boa tarde a todos.

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

22/10/2024 às 10:00:06 Motivo: Medida administrativa; Justificativa: Indisponibilidade do sistema

22/10/2024 às 16:07:50
Motivo: Medida administrativa; Justificativa: Devido à inoperância do compras.gov, que suspendeu este certame, redesigno-o
para 24/10,às 13h p/fase de lances.

24/10/2024 às 13:00:01 Abertura da sessão pública

24/10/2024 às 13:16:54 Início da etapa de julgamento de propostas

2 de 914/11/2024 12:18



UASG 985829 PREGÃO 90046/2024

Grupo 1

Adjudicado e Homologado

R$ 1.071.600,0000

Situação:

Adjudicado e Homologado por CPF ***.605.***-*0 - LEONAN LOPES MELHORANCE para L TEC AUTOMOTIVA LTDA, CNPJ
44.371.757/0001-67, melhor lance: R$ 273.258,0000

Propostas do Grupo G1
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

36.076.776/0001-32 - CARPECAS E ACESSORIOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RJ

R$ 535.800,0000  -

Valor proposta: R$ 857.280,0000 Valor negociado: Não informado

04.679.672/0001-26 - GAGUINHO CENTRO AUTOMOTIVO
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RJ

R$ 482.220,0000  -

Valor proposta: R$ 964.440,0000 Valor negociado: Não informado

44.371.757/0001-67 - L TEC AUTOMOTIVA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RJ

R$ 273.258,0000 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 964.440,0000 Valor negociado: Não informado

17.458.557/0001-73 - LEONARDO PETINATE GRACIANO
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RJ

R$ 267.900,0000
Fornecedor
inabilitado

Valor proposta: R$ 964.440,0000 Valor negociado: Não informado

06.944.095/0001-88 - TECMAC MECANICA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RJ

R$ 285.045,6000  -

Valor proposta: R$ 857.280,0000 Valor negociado: Não informado

Mensagens do chat do Grupo G1

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 24/10/2024 13:00:02 O item G1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 24/10/2024 13:00:02 Algumas propostas do item G1 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 24/10/2024 13:13:59 O item G1 está encerrado.

Grupo 1

Valor estimado:

3 de 914/11/2024 12:18



UASG 985829 PREGÃO 90046/2024

Eventos do Grupo G1

Data/Hora Descrição

24/10/2024 13:21:04
Fornecedor LEONARDO PETINATE GRACIANO, CNPJ 17.458.557/0001-73 convocado para o envio de anexo. Prazo de
encerramento: 24/10/2024 15:22:00. Motivo: Envio de proposta reajustada..

24/10/2024 15:00:55 Fornecedor LEONARDO PETINATE GRACIANO, CNPJ 17.458.557/0001-73 finalizou o envio de anexo.

24/10/2024 15:46:42
Fornecedor LEONARDO PETINATE GRACIANO, CNPJ 17.458.557/0001-73 convocado para o envio de anexo. Prazo de
encerramento: 24/10/2024 17:47:00. Motivo: Envio dos documentos de habilitação..

24/10/2024 17:29:55 Fornecedor LEONARDO PETINATE GRACIANO, CNPJ 17.458.557/0001-73 finalizou o envio de anexo.

08/11/2024 13:09:35
Fornecedor L TEC AUTOMOTIVA LTDA, CNPJ 44.371.757/0001-67 convocado para o envio de anexo. Prazo de
encerramento: 08/11/2024 15:10:00. Motivo: Envio de proposta reajustada..

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema para o
participante
17.458.557/0001-73

24/10/2024 13:19:30
Sr. Fornecedor LEONARDO PETINATE GRACIANO, CNPJ 17.458.557/0001-73, você foi
convocado para negociação de valor do item G1. Justificativa: Boa tarde! Gostaria de saber se existe
a possibilidade de melhora da proposta ou se o preço ofertado é definitivo. Grato!.

Sistema para o
participante
17.458.557/0001-73

24/10/2024 13:21:04
Sr. Fornecedor LEONARDO PETINATE GRACIANO, CNPJ 17.458.557/0001-73, você foi
convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 15:22:00 do dia
24/10/2024. Justificativa: Envio de proposta reajustada..

pelo participante
17.458.557/0001-73

24/10/2024 15:00:55
O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 15:00:55 de 24/10/2024. 1 anexo
foi enviado pelo fornecedor LEONARDO PETINATE GRACIANO, CNPJ 17.458.557/0001-73.

Sistema para o
participante
17.458.557/0001-73

24/10/2024 15:46:05
O item G1 teve a solicitação de negociação de valor CANCELADA para o fornecedor
LEONARDO PETINATE GRACIANO, CNPJ 17.458.557/0001-73. Motivo: Proposta aceita.

Sistema 24/10/2024 15:46:05
O item G1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 24/10/2024 15:56:05.

Sistema para o
participante
17.458.557/0001-73

24/10/2024 15:46:42
Sr. Fornecedor LEONARDO PETINATE GRACIANO, CNPJ 17.458.557/0001-73, você foi
convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 17:47:00 do dia
24/10/2024. Justificativa: Envio dos documentos de habilitação..

pelo participante
17.458.557/0001-73

24/10/2024 17:29:55
O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 17:29:55 de 24/10/2024. 2 anexos
foram enviados pelo fornecedor LEONARDO PETINATE GRACIANO, CNPJ 17.458.557/0001-
73.

Sistema 07/11/2024 15:57:17
O item G1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 07/11/2024 16:07:17.

Sistema para o
participante
44.371.757/0001-67

08/11/2024 13:09:35
Sr. Fornecedor L TEC AUTOMOTIVA LTDA, CNPJ 44.371.757/0001-67, você foi convocado para
enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 15:10:00 do dia 08/11/2024.
Justificativa: Envio de proposta reajustada..

pelo participante
44.371.757/0001-67

08/11/2024 14:12:23
O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 14:12:23 de 08/11/2024. 3 anexos
foram enviados pelo fornecedor L TEC AUTOMOTIVA LTDA, CNPJ 44.371.757/0001-67.

Sistema 08/11/2024 14:27:05
O item G1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 08/11/2024 14:37:05.

Sistema para o
participante
44.371.757/0001-67

08/11/2024 14:40:32
Sr. Fornecedor L TEC AUTOMOTIVA LTDA, CNPJ 44.371.757/0001-67, você foi convocado para
enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 16:41:00 do dia 08/11/2024.
Justificativa: Envio dos documentos de habilitação..

Sistema para o
participante
44.371.757/0001-67

08/11/2024 16:41:00
O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 16:41:00 de 08/11/2024. Nenhum
anexo foi enviado pelo fornecedor L TEC AUTOMOTIVA LTDA, CNPJ 44.371.757/0001-67.

Sistema 12/11/2024 12:09:13
O item G1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 12/11/2024 12:19:13.

4 de 914/11/2024 12:18



UASG 985829 PREGÃO 90046/2024

Data/Hora Descrição

08/11/2024 14:12:23 Fornecedor L TEC AUTOMOTIVA LTDA, CNPJ 44.371.757/0001-67 finalizou o envio de anexo.

08/11/2024 14:40:32
Fornecedor L TEC AUTOMOTIVA LTDA, CNPJ 44.371.757/0001-67 convocado para o envio de anexo. Prazo de
encerramento: 08/11/2024 16:41:00. Motivo: Envio dos documentos de habilitação..

14/11/2024 12:18:33
Fornecedor L TEC AUTOMOTIVA LTDA, CNPJ 44.371.757/0001-67 teve a proposta adjudicada, melhor lance: R$
273.258,0000.

14/11/2024 12:18:43 Item homologado.

Peças para veículos à gasolina

Adjudicado e Homologado por CPF ***.605.***-*0 - LEONAN LOPES MELHORANCE para L TEC AUTOMOTIVA LTDA, CNPJ
44.371.757/0001-67, melhor lance: 74,50% (R$ 0,2550)

Propostas do Item 1
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

36.076.776/0001-32 - CARPECAS E ACESSORIOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RJ

50,00% (R$ 0,5000)  -

Valor proposta: 20,00% (R$ 0,8000) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 642960

04.679.672/0001-26 - GAGUINHO CENTRO AUTOMOTIVO
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RJ

55,00% (R$ 0,4500)  -

Valor proposta: 10,00% (R$ 0,9000) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 642960

44.371.757/0001-67 - L TEC AUTOMOTIVA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RJ

74,50% (R$ 0,2550) Proposta adjudicada

Valor proposta: 10,00% (R$ 0,9000) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 642960

17.458.557/0001-73 - LEONARDO PETINATE GRACIANO
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RJ

75,00% (R$ 0,2500)
Fornecedor
inabilitado

Valor proposta: 10,00% (R$ 0,9000) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 642960

Item 1 do Grupo G1 - Manutenção de Veículos Leves e Pesados

Critério de julgamento:

Situação:

UN642960Quantidade:

Adjudicado e Homologado

Unidade de fornecimento:

R$ 1,0000 Maior DescontoValor estimado:

5 de 914/11/2024 12:18



UASG 985829 PREGÃO 90046/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

06.944.095/0001-88 - TECMAC MECANICA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RJ

73,00% (R$ 0,2700)  -

Valor proposta: 20,00% (R$ 0,8000) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 642960

Lances do Item  1

Data/hora Participante Lance

24/10/2024 13:00:22 44.371.757/0001-67 21,00% (R$ 0,7900)

24/10/2024 13:00:28 04.679.672/0001-26 22,00% (R$ 0,7800)

24/10/2024 13:00:36 17.458.557/0001-73 30,00% (R$ 0,7000)

24/10/2024 13:00:37 44.371.757/0001-67 23,00% (R$ 0,7700)

24/10/2024 13:00:43 04.679.672/0001-26 31,00% (R$ 0,6900)

24/10/2024 13:00:43 06.944.095/0001-88 35,00% (R$ 0,6500)

24/10/2024 13:00:45 44.371.757/0001-67 33,00% (R$ 0,6700)

24/10/2024 13:00:50 44.371.757/0001-67 40,00% (R$ 0,6000)

24/10/2024 13:00:53 04.679.672/0001-26 45,00% (R$ 0,5500)

24/10/2024 13:00:55 06.944.095/0001-88 50,00% (R$ 0,5000)

24/10/2024 13:01:03 04.679.672/0001-26 55,00% (R$ 0,4500)

24/10/2024 13:01:15 06.944.095/0001-88 58,00% (R$ 0,4200)

24/10/2024 13:02:10 44.371.757/0001-67 59,00% (R$ 0,4100)

24/10/2024 13:02:15 06.944.095/0001-88 60,00% (R$ 0,4000)

24/10/2024 13:03:00 17.458.557/0001-73 61,00% (R$ 0,3900)

24/10/2024 13:03:05 06.944.095/0001-88 62,00% (R$ 0,3800)

24/10/2024 13:03:16 17.458.557/0001-73 63,00% (R$ 0,3700)

24/10/2024 13:03:23 06.944.095/0001-88 64,00% (R$ 0,3600)

24/10/2024 13:03:41 17.458.557/0001-73 65,00% (R$ 0,3500)

24/10/2024 13:03:48 06.944.095/0001-88 66,00% (R$ 0,3400)

24/10/2024 13:04:00 17.458.557/0001-73 66,50% (R$ 0,3350)

24/10/2024 13:04:06 06.944.095/0001-88 67,00% (R$ 0,3300)

24/10/2024 13:04:13 17.458.557/0001-73 68,00% (R$ 0,3200)

24/10/2024 13:04:18 06.944.095/0001-88 69,00% (R$ 0,3100)

24/10/2024 13:04:31 17.458.557/0001-73 70,00% (R$ 0,3000)

24/10/2024 13:04:46 44.371.757/0001-67 71,00% (R$ 0,2900)

24/10/2024 13:04:48 06.944.095/0001-88 70,50% (R$ 0,2950)

6 de 914/11/2024 12:18



UASG 985829 PREGÃO 90046/2024

Data/hora Participante Lance

24/10/2024 13:05:00 17.458.557/0001-73 72,00% (R$ 0,2800)

24/10/2024 13:05:17 06.944.095/0001-88 73,00% (R$ 0,2700)

24/10/2024 13:05:26 17.458.557/0001-73 74,00% (R$ 0,2600)

24/10/2024 13:06:32 44.371.757/0001-67 73,50% (R$ 0,2650)

24/10/2024 13:09:17 36.076.776/0001-32 50,00% (R$ 0,5000)

24/10/2024 13:11:12 44.371.757/0001-67 74,50% (R$ 0,2550)

24/10/2024 13:11:46 17.458.557/0001-73 75,00% (R$ 0,2500)

Mão de Obra para veículos à gasolina

Adjudicado e Homologado por CPF ***.605.***-*0 - LEONAN LOPES MELHORANCE para L TEC AUTOMOTIVA LTDA, CNPJ
44.371.757/0001-67, melhor lance: 74,50% (R$ 0,2550)

Propostas do Item 2
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

36.076.776/0001-32 - CARPECAS E ACESSORIOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RJ

50,00% (R$ 0,5000)  -

Valor proposta: 20,00% (R$ 0,8000) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 428640

04.679.672/0001-26 - GAGUINHO CENTRO AUTOMOTIVO
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RJ

55,00% (R$ 0,4500)  -

Valor proposta: 10,00% (R$ 0,9000) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 428640

Item 2 do Grupo G1 - Manutenção de Veículos Leves e Pesados

Critério de julgamento:

Situação:

UN428640Quantidade:

Adjudicado e Homologado

Unidade de fornecimento:

R$ 1,0000 Maior DescontoValor estimado:

7 de 914/11/2024 12:18



UASG 985829 PREGÃO 90046/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

44.371.757/0001-67 - L TEC AUTOMOTIVA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RJ

74,50% (R$ 0,2550) Proposta adjudicada

Valor proposta: 10,00% (R$ 0,9000) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 428640

17.458.557/0001-73 - LEONARDO PETINATE GRACIANO
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RJ

75,00% (R$ 0,2500)
Fornecedor
inabilitado

Valor proposta: 10,00% (R$ 0,9000) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 428640

06.944.095/0001-88 - TECMAC MECANICA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RJ

74,00% (R$ 0,2600)  -

Valor proposta: 20,00% (R$ 0,8000) Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 428640

Lances do Item  2

Data/hora Participante Lance

24/10/2024 13:00:27 44.371.757/0001-67 21,00% (R$ 0,7900)

24/10/2024 13:00:31 04.679.672/0001-26 22,00% (R$ 0,7800)

24/10/2024 13:00:38 17.458.557/0001-73 30,00% (R$ 0,7000)

24/10/2024 13:00:48 04.679.672/0001-26 31,00% (R$ 0,6900)

24/10/2024 13:00:50 06.944.095/0001-88 35,00% (R$ 0,6500)

24/10/2024 13:00:54 44.371.757/0001-67 40,00% (R$ 0,6000)

24/10/2024 13:00:57 04.679.672/0001-26 45,00% (R$ 0,5500)

24/10/2024 13:01:03 06.944.095/0001-88 47,00% (R$ 0,5300)

24/10/2024 13:01:09 04.679.672/0001-26 55,00% (R$ 0,4500)

24/10/2024 13:01:42 06.944.095/0001-88 56,00% (R$ 0,4400)

24/10/2024 13:02:16 44.371.757/0001-67 59,00% (R$ 0,4100)

24/10/2024 13:02:22 06.944.095/0001-88 60,00% (R$ 0,4000)

24/10/2024 13:03:07 17.458.557/0001-73 61,00% (R$ 0,3900)

24/10/2024 13:03:16 06.944.095/0001-88 62,00% (R$ 0,3800)

24/10/2024 13:03:28 17.458.557/0001-73 63,00% (R$ 0,3700)

24/10/2024 13:03:35 06.944.095/0001-88 64,00% (R$ 0,3600)

24/10/2024 13:04:24 17.458.557/0001-73 64,50% (R$ 0,3550)

24/10/2024 13:04:30 06.944.095/0001-88 65,00% (R$ 0,3500)

24/10/2024 13:04:53 17.458.557/0001-73 66,00% (R$ 0,3400)

24/10/2024 13:04:53 44.371.757/0001-67 71,00% (R$ 0,2900)

24/10/2024 13:05:12 06.944.095/0001-88 72,00% (R$ 0,2800)

8 de 914/11/2024 12:18



UASG 985829 PREGÃO 90046/2024

Data/hora Participante Lance

24/10/2024 13:05:18 17.458.557/0001-73 71,50% (R$ 0,2850)

24/10/2024 13:05:51 17.458.557/0001-73 73,00% (R$ 0,2700)

24/10/2024 13:06:46 44.371.757/0001-67 72,50% (R$ 0,2750)

24/10/2024 13:09:23 36.076.776/0001-32 50,00% (R$ 0,5000)

24/10/2024 13:11:17 06.944.095/0001-88 74,00% (R$ 0,2600)

24/10/2024 13:11:25 44.371.757/0001-67 73,50% (R$ 0,2650)

24/10/2024 13:11:39 44.371.757/0001-67 74,50% (R$ 0,2550)

24/10/2024 13:11:56 17.458.557/0001-73 75,00% (R$ 0,2500)

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 08/11/2024 14:37:05

Intenção de recurso na habilitação: 12/11/2024 12:19:13

9 de 914/11/2024 12:18


